
PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA VARNOSTI IN ZDRAVJA PRI DELU TABELA 1 - 1a
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

A01 Kmetijska proizvodnja in lov ter z njima povezane storitve 24102 25 0 7 31 0 2 0 0 0 0 7 0 5 1 1 0 13 7 0 0 0 0 0 0 0

A02 Gozdarstvo 2068 21 0 3 22 1 0 0 0 0 0 9 0 1 2 2 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0

A03 Ribištvo in gojenje vodnih organizmov 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B05 Pridobivanje premoga 1173 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B06 Pridobivanje surove nafte in zemeljskega plina - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B07 Pridobivanje rud z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B08 Pridobivanje rudnin in kamnin 1117 5 0 1 7 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0

B09 Storitve za rudarstvo z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C10 Proizvodnja živil 14766 118 0 23 161 0 3 0 0 0 0 51 0 14 5 5 1 76 41 3 3 0 2 2 0 0

C11 Proizvodnja pijač 1531 6 0 1 7 0 0 0 0 0 0 4 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

C12 Proizvodnja tobačnih izdelkov 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C13 Proizvodnja tekstilij 3053 3 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

C14 Proizvodnja oblačil 2548 9 0 5 16 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 1 0 12 9 0 0 0 1 0 0 0

C15 Proizvodnja usnja, usnjenih in sorodnih izdelkov 2690 7 0 2 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 11 6 0 0 0 0 2 3 0

C16 Obdelava in predelava lesa, proizvodnja izdelkov iz lesa, plute, slame in protja, razen pohištva 8268 56 6 19 63 0 1 1 0 0 0 29 0 4 2 4 1 35 21 2 1 0 1 0 0 0

C17 Proizvodnja papirja in izdelkov iz papirja 4469 20 0 1 25 0 3 0 0 0 0 17 0 1 2 0 1 18 17 0 0 0 0 0 0 1

C18 Tiskarstvo in razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 4009 15 1 2 17 0 0 1 0 0 0 10 0 2 0 0 1 18 6 0 0 0 0 1 0 0

C19 Proizvodnja koksa in naftnih derivatov 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C20 Proizvodnja kemikalij, kemičnih izdelkov 6675 10 1 1 12 0 2 0 0 0 0 8 0 1 1 0 0 15 6 2 0 0 0 0 0 0

C21 Proizvodnja farmacevtskih surovin in preparatov 8793 3 0 1 5 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0

C22 Proizvodnja izdelkov iz gume in plastičnih mas 16239 51 1 12 58 0 3 1 0 0 0 15 0 6 2 2 0 6 24 1 0 0 0 1 0 0

C23 Proizvodnja nekovinskih mineralnih izdelkov 6934 26 0 6 33 1 0 0 0 0 0 8 0 3 1 2 0 14 6 0 0 0 0 2 0 0

C24 Proizvodnja kovin 9810 17 1 2 25 1 1 0 0 0 0 6 0 2 2 0 2 3 7 0 0 0 0 0 0 1

C25 Proizvodnja kovinskih izdelkov, razen strojev in naprav 33004 135 4 43 148 0 10 3 0 0 0 89 0 12 8 7 6 79 81 3 0 2 1 6 0 2

C26 Proizvodnja računalnikov, elektronskih in optičnih izdelkov 5807 18 0 5 21 0 0 0 0 0 0 8 0 1 2 1 0 8 8 0 0 0 0 1 0 0

C27 Proizvodnja električnih naprav 20906 26 0 10 42 0 5 1 0 0 0 10 0 0 0 1 6 18 10 0 0 0 0 3 0 0

C28 Proizvodnja drugih strojev in naprav 16310 49 0 11 59 0 3 0 0 0 2 22 0 4 0 1 4 31 16 0 0 0 0 2 0 1

C29 Proizvodnja motornih vozil, prikolic in polprikolic 16745 19 0 15 23 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 1 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0

C30 Proizvodnja drugih vozil in plovil 790 3 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C31 Proizvodnja pohištva 5863 26 1 7 31 0 1 0 0 0 0 12 0 3 1 3 0 20 14 1 0 0 0 0 0 0

C32 Druge raznovrstne predelovalne dejavnosti 4805 15 0 4 21 0 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 1 0

C33 Popravila in montaža strojev in naprav 8799 26 0 7 24 1 0 0 0 0 0 11 0 3 0 1 0 7 9 0 0 0 0 0 0 2

D35 Oskrba z električno energijo, plinom in paro 7962 19 1 5 25 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0

E36 Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode 4292 9 0 3 18 0 1 0 0 0 0 6 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

E37 Ravnanje z odplakami 601 3 0 1 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

E38 Zbiranje in odvoz odpadkov ter ravnanje z njimi, pridobivanje sekundarnih surovin 5326 15 1 5 22 0 0 0 0 0 0 7 0 1 0 1 0 12 6 2 0 0 0 0 0 0

E39 Saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki 269 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F41 Gradnja stavb 13920 228 0 52 659 0 6 1 1 0 0 187 2 18 11 34 2 117 78 4 0 1 1 3 0 3

F42 Gradnja inženirskih objektov 8481 60 0 24 153 0 7 1 0 0 0 44 0 2 6 2 3 9 28 1 0 0 0 0 0 0

F43 Specializirana gradbena dela 42513 450 6 120 605 2 13 3 1 1 0 287 1 43 36 50 0 261 143 3 1 0 4 6 1 4

G45 Trgovina z motornimi vozili in popravila motornih vozil 15782 131 4 32 138 0 0 0 0 0 0 42 0 5 1 2 0 65 30 1 0 0 1 2 0 2

G46 Posredništvo in trgovina na debelo, razen z motornimi vozili 39886 240 4 37 271 0 2 0 0 0 0 78 0 25 7 9 0 177 76 2 1 0 1 3 6 0

G47 Trgovina na drobno, razen z motornimi vozili 58296 573 4 67 722 0 2 0 0 0 0 116 0 23 5 10 1 116 113 3 2 0 2 3 0 3

H49 Kopenski promet, cevovodni transport 35734 97 1 39 108 1 2 1 0 0 0 49 1 10 5 6 1 84 16 3 3 0 1 1 0 1

H50 Vodni promet 219 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

KRŠITVE ZAKONA O VARNOSTI IN ZDRAVJU PRI DELU ŠTEVILO PREGLEDOV RAZISKAVE NEZGOD/NEVARNIH POJAVOV UKREPI PREKRŠKOVNI UKREPI



PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA VARNOSTI IN ZDRAVJA PRI DELU TABELA 1 - 1b
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1 2 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

A01 Kmetijska proizvodnja in lov ter z njima povezane storitve 0 1 1 5 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 0

A02 Gozdarstvo 0 0 1 7 1 6 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0

A03 Ribištvo in gojenje vodnih organizmov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B05 Pridobivanje premoga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B06 Pridobivanje surove nafte in zemeljskega plina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B07 Pridobivanje rud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B08 Pridobivanje rudnin in kamnin 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B09 Storitve za rudarstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C10 Proizvodnja živil 1 0 5 29 25 19 0 0 0 1 0 8 1 0 12 0 1 4 0 0 2 6 0

C11 Proizvodnja pijač 0 0 2 6 6 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C12 Proizvodnja tobačnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C13 Proizvodnja tekstilij 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C14 Proizvodnja oblačil 0 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C15 Proizvodnja usnja, usnjenih in sorodnih izdelkov 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

C16 Obdelava in predelava lesa, proizvodnja izdelkov iz lesa, plute, slame in protja, razen pohištva 0 0 1 8 2 13 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 3 0 1 1 2 0

C17 Proizvodnja papirja in izdelkov iz papirja 4 0 1 1 5 5 4 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 1 0 0

C18 Tiskarstvo in razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 2 0 0 2 7 5 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 2 2 0

C19 Proizvodnja koksa in naftnih derivatov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C20 Proizvodnja kemikalij, kemičnih izdelkov 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

C21 Proizvodnja farmacevtskih surovin in preparatov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

C22 Proizvodnja izdelkov iz gume in plastičnih mas 0 0 1 9 5 5 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0

C23 Proizvodnja nekovinskih mineralnih izdelkov 0 0 0 7 0 10 4 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

C24 Proizvodnja kovin 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0

C25 Proizvodnja kovinskih izdelkov, razen strojev in naprav 3 1 7 32 14 26 6 1 0 4 0 0 3 0 18 0 18 11 7 0 4 1 0

C26 Proizvodnja računalnikov, elektronskih in optičnih izdelkov 0 0 1 4 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

C27 Proizvodnja električnih naprav 0 0 1 5 6 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8 0 2 0 0 2 0

C28 Proizvodnja drugih strojev in naprav 2 1 5 6 5 8 2 0 0 0 0 2 0 0 5 0 3 0 3 0 1 0 0

C29 Proizvodnja motornih vozil, prikolic in polprikolic 0 0 2 4 3 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0

C30 Proizvodnja drugih vozil in plovil 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C31 Proizvodnja pohištva 0 0 0 8 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 4 0 0 0 0 1 0

C32 Druge raznovrstne predelovalne dejavnosti 0 0 1 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0

C33 Popravila in montaža strojev in naprav 0 1 1 5 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 2 0

D35 Oskrba z električno energijo, plinom in paro 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E36 Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

E37 Ravnanje z odplakami 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E38 Zbiranje in odvoz odpadkov ter ravnanje z njimi, pridobivanje sekundarnih surovin 0 0 0 2 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 0 0 0 0 0

E39 Saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F41 Gradnja stavb 0 5 11 35 26 30 87 0 1 1 0 10 1 0 37 0 706 5 0 0 1 2 0

F42 Gradnja inženirskih objektov 0 0 0 5 4 3 15 0 0 0 0 6 0 0 5 0 140 0 2 0 0 0 0

F43 Specializirana gradbena dela 2 12 17 112 36 89 130 0 6 4 0 26 5 3 27 0 424 7 7 2 8 4 6

G45 Trgovina z motornimi vozili in popravila motornih vozil 3 0 10 22 12 23 0 0 1 0 0 3 1 0 4 0 1 1 6 0 2 2 0

G46 Posredništvo in trgovina na debelo, razen z motornimi vozili 0 1 19 53 19 45 2 0 1 3 0 6 1 0 20 0 17 4 7 0 2 7 0

G47 Trgovina na drobno, razen z motornimi vozili 5 4 16 53 27 56 8 0 1 7 0 17 2 0 16 0 26 17 10 0 5 7 0

H49 Kopenski promet, cevovodni transport 0 1 9 40 4 15 2 0 1 1 0 6 1 0 8 0 1 2 8 0 2 0 0

H50 Vodni promet 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KRŠITVE ZAKONA O VARNOSTI IN ZDRAVJU PRI DELU KRŠITVE DRUGIH PREDPISOV



PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA VARNOSTI IN ZDRAVJA PRI DELU TABELA 1 - 1c
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1 2 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

A01 Kmetijska proizvodnja in lov ter z njima povezane storitve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

A02 Gozdarstvo 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0

A03 Ribištvo in gojenje vodnih organizmov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B05 Pridobivanje premoga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B06 Pridobivanje surove nafte in zemeljskega plina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B07 Pridobivanje rud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B08 Pridobivanje rudnin in kamnin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B09 Storitve za rudarstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C10 Proizvodnja živil 0 0 3 0 0 0 0 9 4 0 0 9 0 0 7

C11 Proizvodnja pijač 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 4 0 0 1

C12 Proizvodnja tobačnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C13 Proizvodnja tekstilij 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C14 Proizvodnja oblačil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C15 Proizvodnja usnja, usnjenih in sorodnih izdelkov 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 3 1 0 0

C16 Obdelava in predelava lesa, proizvodnja izdelkov iz lesa, plute, slame in protja, razen pohištva 0 1 2 0 0 0 0 8 2 0 0 2 0 0 1

C17 Proizvodnja papirja in izdelkov iz papirja 0 0 2 0 0 0 0 6 0 0 0 5 0 0 2

C18 Tiskarstvo in razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

C19 Proizvodnja koksa in naftnih derivatov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C20 Proizvodnja kemikalij, kemičnih izdelkov 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

C21 Proizvodnja farmacevtskih surovin in preparatov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C22 Proizvodnja izdelkov iz gume in plastičnih mas 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 4

C23 Proizvodnja nekovinskih mineralnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

C24 Proizvodnja kovin 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0

C25 Proizvodnja kovinskih izdelkov, razen strojev in naprav 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 19 0 2 6

C26 Proizvodnja računalnikov, elektronskih in optičnih izdelkov 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0

C27 Proizvodnja električnih naprav 0 1 2 0 1 0 0 7 0 0 0 5 1 0 0

C28 Proizvodnja drugih strojev in naprav 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0

C29 Proizvodnja motornih vozil, prikolic in polprikolic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

C30 Proizvodnja drugih vozil in plovil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C31 Proizvodnja pohištva 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5 0 0 2

C32 Druge raznovrstne predelovalne dejavnosti 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1

C33 Popravila in montaža strojev in naprav 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 1

D35 Oskrba z električno energijo, plinom in paro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E36 Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E37 Ravnanje z odplakami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E38 Zbiranje in odvoz odpadkov ter ravnanje z njimi, pridobivanje sekundarnih surovin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

E39 Saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F41 Gradnja stavb 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 2 17

F42 Gradnja inženirskih objektov 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 3 0 0 6

F43 Specializirana gradbena dela 1 0 1 0 0 0 0 7 0 0 0 1 0 2 42

G45 Trgovina z motornimi vozili in popravila motornih vozil 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 4 0 2 2

G46 Posredništvo in trgovina na debelo, razen z motornimi vozili 0 2 1 0 2 0 1 1 0 0 0 11 0 0 17

G47 Trgovina na drobno, razen z motornimi vozili 0 0 0 1 2 0 0 5 3 0 1 54 0 0 30

H49 Kopenski promet, cevovodni transport 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 7

H50 Vodni promet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KRŠITVE DRUGIH PREDPISOV



PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA VARNOSTI IN ZDRAVJA PRI DELU TABELA 1 - 2a
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

H51 Zračni promet 308 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

H52 Skladiščenje in spremljajoče prometne dejavnosti 12949 25 1 5 41 1 1 0 0 0 0 11 0 3 2 0 2 9 9 2 0 0 0 0 0 0

H53 Poštna in kurirska dejavnost 7022 22 0 8 25 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 17 3 0 0 0 0 0 0 0

I55 Gostinske nastanitvene dejavnosti 10280 31 1 11 62 0 0 0 0 0 0 14 0 8 1 1 1 40 11 1 0 0 1 0 0 0

I56 Dejavnost strežbe jedi in pijač 24882 393 13 89 498 0 0 0 0 0 0 181 0 63 11 17 2 352 110 3 2 0 4 10 1 5

J58 Založništvo 2177 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0

J59 Dejavnosti v zvezi s filmi, video- in zvočnimi zapisi 1695 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

J60 Radijska in televizijska dejavnost 2740 5 0 2 6 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 0 0

J61 Telekomunikacijske dejavnosti 4643 5 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 15 0 2 0 0 0 0 0 0

J62 Računalniško programiranje, svetovanje in druge s tem povezane dejavnosti 15358 27 3 4 23 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 0 22 1 2 0 0 0 0 0 0

J63 Druge informacijske dejavnosti 2113 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

K64 Dejavnosti finančnih storitev, razen zavarovalništva in dejavnosti pokojninskih skladov 11104 26 0 0 35 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 14 1 0 0 0 0 0 0 0

K65 Dejavnosti zavarovanja, pozavarovanja in pokojninskih skladov, razen obvezne socialne varnosti 6111 7 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K66 Pomožne dejavnosti za finančne in zavarovalniške storitve 2627 16 0 4 16 0 0 0 0 0 0 7 0 1 0 1 0 22 4 0 0 0 0 0 0 0

L68 Poslovanje z nepremičninami 4671 60 0 8 85 0 0 0 0 0 0 6 0 2 2 1 0 26 4 0 0 0 0 0 0 0

M69 Pravne in računovodske dejavnosti 10610 44 4 7 42 0 0 0 0 0 0 21 0 4 2 2 1 46 21 0 1 0 0 0 0 2

M70 Dejavnost uprav podjetij, podjetniško in poslovno svetovanje 13264 66 1 11 107 0 0 0 0 0 0 22 0 10 5 0 1 15 4 0 1 0 0 0 0 1

M71 Arhitekturno in tehnično projektiranje, tehnično preizkušanje in analiziranje 15061 135 1 24 248 0 0 0 0 0 0 50 0 11 6 7 1 46 18 1 2 0 1 0 0 0

M72 Znanstvena raziskovalna in razvojna dejavnost 8115 10 0 2 14 0 0 0 0 0 0 11 0 0 1 0 0 17 4 1 0 0 0 0 0 0

M73 Oglaševanje in raziskovanje trga 3727 11 0 2 13 0 0 0 0 0 0 8 0 0 1 2 0 31 9 0 0 0 0 0 0 0

M74 Druge strokovne in tehnične dejavnosti 5019 22 1 1 28 0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 15 1 0 0 0 0 0 0 0

M75 Veterinarstvo 1048 4 0 1 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

N77 Dajanje v najem in zakup 989 7 0 0 10 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 0

N78 Zaposlovalne dejavnosti 12236 34 1 10 38 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 2 0 2 4 1 0 0 0 0 0 0

N79 Dejavnost potovalnih agencij, organizatorjev potovanj in s potovanji povezanih dejavnosti 2004 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0

N80 Varovanje in poizvedovalne dejavnosti 6200 13 0 3 19 0 1 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

N81 Dejavnost oskrbe stavb in okolice 9225 32 1 13 30 0 1 0 0 0 0 12 0 9 2 2 0 45 4 0 0 0 0 1 0 0

N82 Pisarniške in spremljajoče poslovne storitvene dejavnosti 3962 11 0 0 11 0 0 0 0 0 0 5 0 2 1 0 0 23 6 0 0 0 0 2 0 0

O84 Dejavnost javne uprave in obrambe, dejavnost obvezne socialne varnosti 49286 95 0 4 161 0 0 0 0 0 1 14 1 0 0 0 2 12 1 0 0 0 0 1 0 0

P85 Izobraževanje 74325 59 1 14 69 0 1 0 0 0 0 30 0 9 2 3 0 54 11 1 0 0 0 3 0 0

Q86 Zdravstvo 46017 29 0 7 33 0 0 0 0 0 0 6 0 1 1 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Q87 Socialno varstvo z nastanitvijo 14937 14 0 1 16 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Q88 Socialno varstvo brez nastanitve 6177 10 0 2 10 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

R90 Kulturne in razvedrilne dejavnosti 6484 7 0 2 8 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

R91 Dejavnost knjižnic, arhivov, muzejev in druge kulturne dejavnosti 3602 9 0 1 9 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0

R92 Prirejanje iger na srečo 1960 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R93 Športne in druge dejavnosti za prosti čas 3792 17 0 3 25 0 0 0 0 0 0 8 0 3 1 1 0 17 5 0 0 0 0 0 0 0

S94 Dejavnost članskih organizacij 5095 12 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 12 1 0 0 0 0 0 0 0

S95 Popravila računalnikov in izdelkov za široko rabo 1541 10 1 2 8 0 0 0 0 0 0 6 0 3 0 0 0 8 2 0 0 0 0 1 0 0

S96 Druge storitvene dejavnosti 10089 66 2 6 64 0 0 0 0 0 0 12 0 3 0 0 1 17 8 0 0 0 0 2 0 0

T97 Dejavnost gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T98 Raznovrstna proizvodnja gospodinjstev za lastno rabo - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U99 Dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Izven standardne klasifikacije dejavnosti - 326 1 4 715 0 5 1 0 0 0 470 0 260 118 369 2 239 101 3 0 0 0 3 0 1

Skupaj 888918 4213 68 836 6112 8 78 14 2 1 3 2170 5 600 264 562 43 2441 1170 48 17 3 23 65 12 29
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ŠTEVILO PREGLEDOV RAZISKAVE NEZGOD/NEVARNIH POJAVOV UKREPI KRŠITVE ZAKONA O VARNOSTI IN ZDRAVJU PRI DELU PREKRŠKOVNI UKREPI



PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA VARNOSTI IN ZDRAVJA PRI DELU TABELA 1 - 2b
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1 2 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

H51 Zračni promet 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H52 Skladiščenje in spremljajoče prometne dejavnosti 0 0 0 5 5 10 0 0 1 0 0 6 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

H53 Poštna in kurirska dejavnost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I55 Gostinske nastanitvene dejavnosti 0 0 0 8 1 11 0 0 0 1 0 2 0 0 13 0 1 0 0 0 0 0 0

I56 Dejavnost strežbe jedi in pijač 8 6 43 107 71 73 0 0 0 3 0 31 5 2 33 0 0 24 4 0 8 7 0

J58 Založništvo 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

J59 Dejavnosti v zvezi s filmi, video- in zvočnimi zapisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J60 Radijska in televizijska dejavnost 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

J61 Telekomunikacijske dejavnosti 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J62 Računalniško programiranje, svetovanje in druge s tem povezane dejavnosti 0 0 3 5 1 7 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J63 Druge informacijske dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K64 Dejavnosti finančnih storitev, razen zavarovalništva in dejavnosti pokojninskih skladov 0 0 1 3 1 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K65 Dejavnosti zavarovanja, pozavarovanja in pokojninskih skladov, razen obvezne socialne varnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K66 Pomožne dejavnosti za finančne in zavarovalniške storitve 0 0 1 8 0 5 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0

L68 Poslovanje z nepremičninami 0 0 1 3 0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0

M69 Pravne in računovodske dejavnosti 1 0 4 20 2 26 0 0 0 2 0 1 0 2 7 0 0 5 0 0 2 3 0

M70 Dejavnost uprav podjetij, podjetniško in poslovno svetovanje 1 0 2 12 3 12 3 0 0 0 0 1 0 0 2 8 26 0 0 0 0 0 0

M71 Arhitekturno in tehnično projektiranje, tehnično preizkušanje in analiziranje 0 1 3 14 3 19 10 0 0 2 0 2 2 1 13 13 133 7 1 0 4 2 0

M72 Znanstvena raziskovalna in razvojna dejavnost 0 0 1 5 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 5 2 2 0 0 0 0 2 0

M73 Oglaševanje in raziskovanje trga 0 0 1 9 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

M74 Druge strokovne in tehnične dejavnosti 0 0 1 5 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0

M75 Veterinarstvo 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N77 Dajanje v najem in zakup 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0

N78 Zaposlovalne dejavnosti 0 0 0 3 2 3 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0

N79 Dejavnost potovalnih agencij, organizatorjev potovanj in s potovanji povezanih dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

N80 Varovanje in poizvedovalne dejavnosti 0 0 2 1 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

N81 Dejavnost oskrbe stavb in okolice 0 0 2 14 1 15 0 0 0 0 0 1 0 2 19 0 0 0 0 0 0 0 0

N82 Pisarniške in spremljajoče poslovne storitvene dejavnosti 0 0 1 5 1 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 2 0

O84 Dejavnost javne uprave in obrambe, dejavnost obvezne socialne varnosti 0 0 0 1 0 5 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 22 0 1 3 0 0 0

P85 Izobraževanje 0 0 5 19 7 20 0 0 3 2 0 0 0 0 15 2 2 0 5 0 1 0 0

Q86 Zdravstvo 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Q87 Socialno varstvo z nastanitvijo 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0

Q88 Socialno varstvo brez nastanitve 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R90 Kulturne in razvedrilne dejavnosti 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R91 Dejavnost knjižnic, arhivov, muzejev in druge kulturne dejavnosti 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

R92 Prirejanje iger na srečo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R93 Športne in druge dejavnosti za prosti čas 0 0 1 4 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0

S94 Dejavnost članskih organizacij 0 0 1 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

S95 Popravila računalnikov in izdelkov za široko rabo 0 1 0 4 0 3 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S96 Druge storitvene dejavnosti 1 0 4 5 2 2 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 3 1 3 0 1 0 0

T97 Dejavnost gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T98 Raznovrstna proizvodnja gospodinjstev za lastno rabo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U99 Dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Izven standardne klasifikacije dejavnosti 1 0 5 159 26 131 8 1 7 2 4 249 1 3 5 0 257 0 0 0 1 0 0

Skupaj 35 35 197 925 356 842 304 2 26 40 4 397 29 17 302 27 1848 104 81 10 56 58 6

KRŠITVE ZAKONA O VARNOSTI IN ZDRAVJU PRI DELU KRŠITVE DRUGIH PREDPISOV



PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA VARNOSTI IN ZDRAVJA PRI DELU TABELA 1 - 2c
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1 2 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

H51 Zračni promet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H52 Skladiščenje in spremljajoče prometne dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0

H53 Poštna in kurirska dejavnost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1

I55 Gostinske nastanitvene dejavnosti 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 3

I56 Dejavnost strežbe jedi in pijač 0 0 1 0 0 0 0 3 6 1 0 9 0 1 36

J58 Založništvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J59 Dejavnosti v zvezi s filmi, video- in zvočnimi zapisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J60 Radijska in televizijska dejavnost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J61 Telekomunikacijske dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J62 Računalniško programiranje, svetovanje in druge s tem povezane dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

J63 Druge informacijske dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K64 Dejavnosti finančnih storitev, razen zavarovalništva in dejavnosti pokojninskih skladov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K65 Dejavnosti zavarovanja, pozavarovanja in pokojninskih skladov, razen obvezne socialne varnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K66 Pomožne dejavnosti za finančne in zavarovalniške storitve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

L68 Poslovanje z nepremičninami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M69 Pravne in računovodske dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

M70 Dejavnost uprav podjetij, podjetniško in poslovno svetovanje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3

M71 Arhitekturno in tehnično projektiranje, tehnično preizkušanje in analiziranje 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 1 4

M72 Znanstvena raziskovalna in razvojna dejavnost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M73 Oglaševanje in raziskovanje trga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

M74 Druge strokovne in tehnične dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M75 Veterinarstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N77 Dajanje v najem in zakup 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N78 Zaposlovalne dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N79 Dejavnost potovalnih agencij, organizatorjev potovanj in s potovanji povezanih dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N80 Varovanje in poizvedovalne dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N81 Dejavnost oskrbe stavb in okolice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N82 Pisarniške in spremljajoče poslovne storitvene dejavnosti 0 1 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0

O84 Dejavnost javne uprave in obrambe, dejavnost obvezne socialne varnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

P85 Izobraževanje 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 6 1 2 2

Q86 Zdravstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Q87 Socialno varstvo z nastanitvijo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Q88 Socialno varstvo brez nastanitve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

R90 Kulturne in razvedrilne dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

R91 Dejavnost knjižnic, arhivov, muzejev in druge kulturne dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R92 Prirejanje iger na srečo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R93 Športne in druge dejavnosti za prosti čas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

S94 Dejavnost članskih organizacij 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S95 Popravila računalnikov in izdelkov za široko rabo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S96 Druge storitvene dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0

T97 Dejavnost gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T98 Raznovrstna proizvodnja gospodinjstev za lastno rabo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U99 Dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Izven standardne klasifikacije dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 48

Skupaj 2 7 20 1 6 1 1 103 23 1 3 191 5 17 256

KRŠITVE DRUGIH PREDPISOV



LEGENDA

P_OMOPPDM Pravilnik o organizaciji, materialu in opremi za prvo pomoč na delovnem mestu

P_OVODUP Pravilnik o osebni varovalni opremi, ki jo delavci uporabljajo pri delu

P_PZ Pravilnik o protieksplozijski zaščiti

P_PZPD Pravilnik o preventivnih zdravstvenih pregledih delavcev

P_VDNET Pravilnik o varstvu pri delu pred nevarnostjo električnega toka

P_VDTZIAD Pravilnik o varovanju delavcev pred tveganji zaradi izpostavljenosti azbestu pri delu

P_VDTZIBDD Pravilnik o varovanju delavcev pred tveganji zaradi izpostavljenosti biološkim dejavnikom pri delu

P_VDTZIHD Pravilnik o varovanju delavcev pred tveganji zaradi izpostavljenosti hrupu pri delu

P_VDTZIKSD Pravilnik o varovanju delavcev pred tveganji zaradi izpostavljenosti kemičnim snovem pri delu

P_VNRTMV Pravilnik o varstvu pri nakladanju in razkladanju tovornih motornih vozil

P_VZ Pravilnik o varnostnih znakih

P_VZDNKRDD Pravilnik o varovanju zdravja pri delu nosečih delavk, delavk, ki so pred kratkim rodile ter doječih delavk

P_VZDSZ Pravilnik o varnosti in zdravju pri delu s slikovnim zaslonom

P_VZUDO Pravilnik o varnosti in zdravju pri uporabi delovne opreme

P_ZNEIS Pravilnik o zahtevah za nizkonapetostne električne inštalacije v stavbah

P_ZSDS Pravilnik o zaščiti stavb pred delovanjem strele

P_ZVZRPB Pravilnik o zagotavljanju varnosti in zdravja pri ročnem premeščanju bremen

P_ZZVZDDM Pravilnik o zahtevah za zagotavljanje varnosti in zdravja delavcev na delovnih mestih
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A01 Kmetijska proizvodnja in lov ter z njima povezane storitve 24102 28 0 3 51 4 0 7 1 1 0 13 1 0 4 0 0 0 0

A02 Gozdarstvo 2068 13 2 1 19 2 0 1 2 1 0 5 0 0 1 0 0 0 1

A03 Ribištvo in gojenje vodnih organizmov 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B05 Pridobivanje premoga 1173 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B06 Pridobivanje surove nafte in zemeljskega plina - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B07 Pridobivanje rud z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B08 Pridobivanje rudnin in kamnin 1117 6 0 0 15 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

B09 Storitve za rudarstvo z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C10 Proizvodnja živil 14766 191 1 9 363 18 0 24 19 7 3 95 11 7 19 10 4 0 2

C11 Proizvodnja pijač 1531 6 0 0 13 1 0 2 0 1 0 1 2 0 2 0 1 0 0

C12 Proizvodnja tobačnih izdelkov 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C13 Proizvodnja tekstilij 3053 11 1 1 15 1 0 2 2 0 0 8 0 0 1 3 1 0 0

C14 Proizvodnja oblačil 2548 12 1 3 26 3 1 1 1 1 0 7 3 0 3 0 1 0 2

C15 Proizvodnja usnja, usnjenih in sorodnih izdelkov 2690 8 0 0 14 1 0 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

C16 Obdelava in predelava lesa, proizvodnja izdelkov iz lesa, plute, slame in protja, razen pohištva 8268 67 6 7 117 10 0 12 6 1 1 31 5 1 13 4 1 0 0

C17 Proizvodnja papirja in izdelkov iz papirja 4469 20 0 2 50 2 0 1 2 0 5 11 0 0 3 3 0 0 0

C18 Tiskarstvo in razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 4009 18 0 1 31 3 0 7 1 3 2 14 1 0 2 1 0 0 0

C19 Proizvodnja koksa in naftnih derivatov 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C20 Proizvodnja kemikalij, kemičnih izdelkov 6675 10 0 2 17 2 0 1 0 0 0 2 2 1 4 1 1 0 0

C21 Proizvodnja farmacevtskih surovin in preparatov 8793 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C22 Proizvodnja izdelkov iz gume in plastičnih mas 16239 48 2 4 77 7 0 7 4 1 0 14 7 1 11 1 7 0 1

C23 Proizvodnja nekovinskih mineralnih izdelkov 6934 22 2 0 42 1 0 4 0 1 0 7 0 0 1 0 1 0 0

C24 Proizvodnja kovin 9810 10 1 3 18 2 0 2 0 0 0 4 2 1 0 0 0 0 0

C25 Proizvodnja kovinskih izdelkov, razen strojev in naprav 33004 147 4 10 260 27 4 48 25 17 1 119 10 1 40 14 14 0 25

C26 Proizvodnja računalnikov, elektronskih in optičnih izdelkov 5807 17 2 0 26 1 0 2 1 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0

C27 Proizvodnja električnih naprav 20906 25 0 2 55 8 1 3 2 1 2 7 5 5 4 2 0 1 0

C28 Proizvodnja drugih strojev in naprav 16310 44 4 4 73 4 0 10 3 2 2 17 8 4 8 6 4 0 1

C29 Proizvodnja motornih vozil, prikolic in polprikolic 16745 23 1 2 45 3 0 5 2 2 0 15 1 2 2 1 3 0 2

C30 Proizvodnja drugih vozil in plovil 790 4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

C31 Proizvodnja pohištva 5863 24 6 2 40 4 0 14 1 2 2 20 2 0 2 2 2 0 0

C32 Druge raznovrstne predelovalne dejavnosti 4805 20 0 1 44 3 0 4 4 0 1 7 2 1 2 0 0 1 0

C33 Popravila in montaža strojev in naprav 8799 49 2 1 84 7 0 14 5 5 1 48 1 0 8 8 0 0 0

D35 Oskrba z električno energijo, plinom in paro 7962 8 0 1 11 1 0 3 1 3 0 8 0 0 4 1 0 0 0

E36 Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode 4292 6 1 0 8 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0

E37 Ravnanje z odplakami 601 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E38 Zbiranje in odvoz odpadkov ter ravnanje z njimi, pridobivanje sekundarnih surovin 5326 9 0 0 29 4 0 3 0 0 0 1 2 0 2 2 0 0 0

E39 Saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki 269 2 0 0 2 0 0 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0

F41 Gradnja stavb 13920 213 3 19 429 32 1 47 64 41 2 208 7 4 42 11 6 0 0

F42 Gradnja inženirskih objektov 8481 54 2 6 117 15 0 13 9 3 0 32 5 2 8 0 4 0 0

F43 Specializirana gradbena dela 42513 461 12 36 838 82 2 140 99 73 13 500 19 5 98 43 15 0 38

G45 Trgovina z motornimi vozili in popravila motornih vozil 15782 172 6 5 271 12 1 17 7 10 4 45 3 0 16 6 3 0 0

G46 Posredništvo in trgovina na debelo, razen z motornimi vozili 39886 345 13 20 557 41 2 69 32 14 11 149 10 8 38 23 9 0 1

G47 Trgovina na drobno, razen z motornimi vozili 58296 923 7 19 1418 38 1 55 39 11 12 144 11 31 27 12 5 0 0

H49 Kopenski promet, cevovodni transport 35734 322 7 20 548 64 0 89 67 42 8 339 1 3 52 16 9 0 0

H50 Vodni promet 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KRŠITVE ZAKONA O DELOVNIH RAZMERJIH

ŠIFRA DEJAVNOST

UKREPI PREKRŠKOVNI UKREPIŠTEVILO PREGLEDOV
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A01 Kmetijska proizvodnja in lov ter z njima povezane storitve 0 2 0 0 0 0 0 2

A02 Gozdarstvo 1 0 0 0 0 0 0 3

A03 Ribištvo in gojenje vodnih organizmov 0 0 0 0 0 0 0 0

B05 Pridobivanje premoga 0 0 0 0 0 0 0 0

B06 Pridobivanje surove nafte in zemeljskega plina 0 0 0 0 0 0 0 0

B07 Pridobivanje rud 0 0 0 0 0 0 0 0

B08 Pridobivanje rudnin in kamnin 0 0 0 2 0 0 0 0

B09 Storitve za rudarstvo 0 0 0 0 0 0 0 0

C10 Proizvodnja živil 5 24 0 0 1 0 4 20

C11 Proizvodnja pijač 0 0 0 0 0 0 0 0

C12 Proizvodnja tobačnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 0

C13 Proizvodnja tekstilij 0 0 0 0 0 0 0 1

C14 Proizvodnja oblačil 0 3 0 0 0 0 0 1

C15 Proizvodnja usnja, usnjenih in sorodnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 1

C16 Obdelava in predelava lesa, proizvodnja izdelkov iz lesa, plute, slame in protja, razen pohištva 0 5 0 0 0 0 0 4

C17 Proizvodnja papirja in izdelkov iz papirja 0 1 0 0 0 0 0 0

C18 Tiskarstvo in razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 0 2 0 0 0 0 0 1

C19 Proizvodnja koksa in naftnih derivatov 0 0 0 0 0 0 0 0

C20 Proizvodnja kemikalij, kemičnih izdelkov 0 1 0 0 0 0 0 1

C21 Proizvodnja farmacevtskih surovin in preparatov 0 0 0 0 0 0 0 0

C22 Proizvodnja izdelkov iz gume in plastičnih mas 0 1 0 0 1 0 0 3

C23 Proizvodnja nekovinskih mineralnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 1

C24 Proizvodnja kovin 0 4 0 0 0 0 0 0

C25 Proizvodnja kovinskih izdelkov, razen strojev in naprav 1 39 0 0 13 0 6 12

C26 Proizvodnja računalnikov, elektronskih in optičnih izdelkov 0 0 0 0 0 0 0 0

C27 Proizvodnja električnih naprav 0 2 0 1 0 0 2 2

C28 Proizvodnja drugih strojev in naprav 0 0 0 0 3 0 0 4

C29 Proizvodnja motornih vozil, prikolic in polprikolic 0 3 0 0 0 0 0 1

C30 Proizvodnja drugih vozil in plovil 0 3 0 0 0 0 0 0

C31 Proizvodnja pohištva 0 2 0 0 0 0 0 1

C32 Druge raznovrstne predelovalne dejavnosti 0 7 0 0 0 0 0 0

C33 Popravila in montaža strojev in naprav 0 12 0 0 2 0 0 3

D35 Oskrba z električno energijo, plinom in paro 0 1 0 0 0 0 0 2

E36 Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode 0 0 0 0 0 0 0 0

E37 Ravnanje z odplakami 0 0 0 0 0 0 0 0

E38 Zbiranje in odvoz odpadkov ter ravnanje z njimi, pridobivanje sekundarnih surovin 0 0 0 0 1 0 0 2

E39 Saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki 0 0 0 2 0 0 0 2

F41 Gradnja stavb 3 35 0 6 5 0 1 37

F42 Gradnja inženirskih objektov 0 16 0 3 3 0 0 2

F43 Specializirana gradbena dela 7 71 0 5 18 0 5 83

G45 Trgovina z motornimi vozili in popravila motornih vozil 0 6 0 1 0 0 3 8

G46 Posredništvo in trgovina na debelo, razen z motornimi vozili 1 29 0 9 0 0 15 24

G47 Trgovina na drobno, razen z motornimi vozili 0 26 0 2 0 0 17 46

H49 Kopenski promet, cevovodni transport 0 67 16 3 3 0 0 46

H50 Vodni promet 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠIFRA DEJAVNOST

KRŠITVE DRUGIH PREDPISOV
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

H51 Zračni promet 308 6 0 0 6 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

H52 Skladiščenje in spremljajoče prometne dejavnosti 12949 43 0 6 73 11 0 5 9 1 0 27 3 2 8 1 0 0 3

H53 Poštna in kurirska dejavnost 7022 23 0 0 48 1 0 3 2 1 2 10 2 0 1 1 3 0 0

I55 Gostinske nastanitvene dejavnosti 10280 60 0 1 132 8 1 17 15 2 3 36 8 7 11 4 1 0 0

I56 Dejavnost strežbe jedi in pijač 24882 505 11 40 901 90 6 146 105 44 30 473 34 34 103 38 17 3 4

J58 Založništvo 2177 7 0 0 13 0 0 4 1 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0

J59 Dejavnosti v zvezi s filmi, video- in zvočnimi zapisi 1695 4 0 1 7 0 0 2 1 2 0 3 0 0 1 1 0 0 0

J60 Radijska in televizijska dejavnost 2740 7 0 0 10 0 0 1 0 0 0 7 0 0 1 2 0 0 0

J61 Telekomunikacijske dejavnosti 4643 9 0 1 30 0 0 4 1 2 2 12 1 1 0 0 1 0 0

J62 Računalniško programiranje, svetovanje in druge s tem povezane dejavnosti 15358 31 1 1 46 8 0 9 4 3 3 18 1 0 7 0 0 0 1

J63 Druge informacijske dejavnosti 2113 5 0 1 10 1 0 1 3 2 1 7 0 0 0 2 0 0 0

K64 Dejavnosti finančnih storitev, razen zavarovalništva in dejavnosti pokojninskih skladov 11104 37 0 0 49 1 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

K65 Dejavnosti zavarovanja, pozavarovanja in pokojninskih skladov, razen obvezne socialne varnosti 6111 13 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K66 Pomožne dejavnosti za finančne in zavarovalniške storitve 2627 15 0 1 24 1 0 3 1 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0

L68 Poslovanje z nepremičninami 4671 23 1 1 34 0 0 8 3 0 0 11 0 2 2 4 2 0 0

M69 Pravne in računovodske dejavnosti 10610 42 4 1 48 2 0 15 3 3 0 20 0 1 3 1 1 0 0

M70 Dejavnost uprav podjetij, podjetniško in poslovno svetovanje 13264 71 1 6 125 8 0 28 21 6 6 68 8 5 8 3 0 0 5

M71 Arhitekturno in tehnično projektiranje, tehnično preizkušanje in analiziranje 15061 82 15 2 114 4 0 27 6 13 6 63 9 1 4 1 0 0 0

M72 Znanstvena raziskovalna in razvojna dejavnost 8115 18 2 0 34 2 0 6 1 3 0 8 0 0 1 1 1 0 0

M73 Oglaševanje in raziskovanje trga 3727 10 0 0 15 0 0 3 4 2 6 11 0 0 0 1 0 0 0

M74 Druge strokovne in tehnične dejavnosti 5019 25 1 2 33 4 0 9 3 3 0 10 0 1 4 3 4 0 0

M75 Veterinarstvo 1048 10 1 0 12 1 0 1 2 0 0 10 0 0 0 2 0 0 1

N77 Dajanje v najem in zakup 989 11 1 0 17 3 0 6 1 0 0 7 4 4 2 0 0 0 1

N78 Zaposlovalne dejavnosti 12236 74 0 4 147 9 0 16 9 2 1 39 2 0 11 4 2 0 8

N79 Dejavnost potovalnih agencij, organizatorjev potovanj in s potovanji povezanih dejavnosti 2004 12 0 0 24 1 0 4 4 2 1 16 0 1 0 1 1 0 0

N80 Varovanje in poizvedovalne dejavnosti 6200 20 0 1 58 2 0 4 3 0 3 15 4 1 1 1 2 0 1

N81 Dejavnost oskrbe stavb in okolice 9225 77 1 1 171 16 1 28 20 8 4 64 5 8 19 9 2 0 0

N82 Pisarniške in spremljajoče poslovne storitvene dejavnosti 3962 15 0 1 24 3 0 6 1 0 0 10 1 1 1 1 0 0 1

O84 Dejavnost javne uprave in obrambe, dejavnost obvezne socialne varnosti 49286 78 0 1 90 1 0 1 1 0 0 1 0 1 5 1 0 0 0

P85 Izobraževanje 74325 142 13 9 194 18 0 19 13 5 0 19 2 8 47 2 0 0 1

Q86 Zdravstvo 46017 60 0 3 124 3 0 9 4 0 1 13 2 3 11 3 3 0 1

Q87 Socialno varstvo z nastanitvijo 14937 23 0 2 46 4 0 1 4 0 0 0 4 1 5 0 0 0 0

Q88 Socialno varstvo brez nastanitve 6177 22 0 1 37 4 0 5 3 1 1 9 0 0 6 1 2 0 0

R90 Kulturne in razvedrilne dejavnosti 6484 7 0 2 16 1 0 2 3 0 0 4 1 3 0 0 4 0 0

R91 Dejavnost knjižnic, arhivov, muzejev in druge kulturne dejavnosti 3602 14 1 0 15 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R92 Prirejanje iger na srečo 1960 10 0 0 26 0 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 1 0 0

R93 Športne in druge dejavnosti za prosti čas 3792 19 0 1 29 1 0 4 2 4 0 11 0 2 2 0 0 0 0

S94 Dejavnost članskih organizacij 5095 14 1 4 23 3 0 5 2 0 2 7 2 0 1 0 0 0 0

S95 Popravila računalnikov in izdelkov za široko rabo 1541 16 1 0 19 0 0 3 2 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0

S96 Druge storitvene dejavnosti 10089 242 1 4 296 7 1 10 5 8 2 36 2 5 6 3 4 0 0

T97 Dejavnost gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T98 Raznovrstna proizvodnja gospodinjstev za lastno rabo - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U99 Dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Izven standardne klasifikacije dejavnosti - 35 0 1 727 4 2 804 526 247 71 1687 83 80 180 143 59 1 9

Skupaj 888918 5280 142 283 9606 628 24 1833 1191 610 216 4643 301 249 873 405 203 6 109

KRŠITVE ZAKONA O DELOVNIH RAZMERJIH

ŠIFRA DEJAVNOST

UKREPI PREKRŠKOVNI UKREPIŠTEVILO PREGLEDOV
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PREGLEDI, UKREPI IN KRŠITVE NA PODROČJU NADZORA DELOVNIH RAZMERIJ TABELA 2 - 2b
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H51 Zračni promet 0 0 0 0 0 0 0 0

H52 Skladiščenje in spremljajoče prometne dejavnosti 0 7 2 0 0 0 0 4

H53 Poštna in kurirska dejavnost 0 0 0 0 0 0 0 2

I55 Gostinske nastanitvene dejavnosti 0 20 0 2 0 0 2 5

I56 Dejavnost strežbe jedi in pijač 2 94 0 6 1 0 4 77

J58 Založništvo 0 0 0 0 0 0 0 0

J59 Dejavnosti v zvezi s filmi, video- in zvočnimi zapisi 0 1 0 0 0 0 0 2

J60 Radijska in televizijska dejavnost 0 2 0 0 0 0 0 1

J61 Telekomunikacijske dejavnosti 0 6 0 0 0 0 0 2

J62 Računalniško programiranje, svetovanje in druge s tem povezane dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 2

J63 Druge informacijske dejavnosti 0 8 0 0 0 0 0 2

K64 Dejavnosti finančnih storitev, razen zavarovalništva in dejavnosti pokojninskih skladov 0 3 0 0 0 0 0 2

K65 Dejavnosti zavarovanja, pozavarovanja in pokojninskih skladov, razen obvezne socialne varnosti 0 0 0 0 0 0 0 1

K66 Pomožne dejavnosti za finančne in zavarovalniške storitve 0 3 0 0 0 0 0 0

L68 Poslovanje z nepremičninami 0 0 0 0 0 0 0 0

M69 Pravne in računovodske dejavnosti 0 5 0 0 0 0 0 6

M70 Dejavnost uprav podjetij, podjetniško in poslovno svetovanje 0 9 0 0 1 0 1 8

M71 Arhitekturno in tehnično projektiranje, tehnično preizkušanje in analiziranje 0 1 0 0 0 0 0 8

M72 Znanstvena raziskovalna in razvojna dejavnost 0 0 0 0 0 0 0 5

M73 Oglaševanje in raziskovanje trga 0 0 0 0 0 0 0 3

M74 Druge strokovne in tehnične dejavnosti 0 2 0 0 0 0 0 5

M75 Veterinarstvo 0 3 0 0 0 0 0 0

N77 Dajanje v najem in zakup 0 0 0 0 0 0 0 0

N78 Zaposlovalne dejavnosti 2 2 0 1 7 0 5 5

N79 Dejavnost potovalnih agencij, organizatorjev potovanj in s potovanji povezanih dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 2

N80 Varovanje in poizvedovalne dejavnosti 0 3 0 0 0 0 0 0

N81 Dejavnost oskrbe stavb in okolice 0 12 0 0 7 0 0 8

N82 Pisarniške in spremljajoče poslovne storitvene dejavnosti 0 1 0 0 0 0 0 1

O84 Dejavnost javne uprave in obrambe, dejavnost obvezne socialne varnosti 0 0 0 0 0 0 0 3

P85 Izobraževanje 0 13 0 0 3 0 0 12

Q86 Zdravstvo 0 0 0 3 0 0 0 1

Q87 Socialno varstvo z nastanitvijo 0 0 0 0 0 0 0 0

Q88 Socialno varstvo brez nastanitve 0 3 0 0 0 0 0 0

R90 Kulturne in razvedrilne dejavnosti 0 0 0 0 0 0 0 1

R91 Dejavnost knjižnic, arhivov, muzejev in druge kulturne dejavnosti 0 2 0 0 0 0 0 1

R92 Prirejanje iger na srečo 0 0 0 0 0 0 0 0

R93 Športne in druge dejavnosti za prosti čas 0 0 0 0 0 0 0 2

S94 Dejavnost članskih organizacij 0 2 0 0 0 0 1 1

S95 Popravila računalnikov in izdelkov za široko rabo 0 0 0 0 0 0 0 0

S96 Druge storitvene dejavnosti 0 10 0 0 0 0 0 22

T97 Dejavnost gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem 0 0 0 0 0 0 0 0

T98 Raznovrstna proizvodnja gospodinjstev za lastno rabo 0 0 0 0 0 0 0 0

U99 Dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Izven standardne klasifikacije dejavnosti 18 63 2 31 52 13 3 219

Skupaj 40 637 20 77 121 13 69 726

ŠIFRA DEJAVNOST

KRŠITVE DRUGIH PREDPISOV
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